1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

	ASSUNTO: Moção de congratulações e aplausos para a equipe da Rádio Band FM, na pessoa de Fábio Gouveia, pela realização da Farra Fest 2019.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº         / 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Considerando que Fábio Gouveia, proprietário da Rádio Band FM, é o criador e organizador da Farra Fest, um festival de música que conta com a apresentação de vários artistas regionais e nacionais, apresentando o melhor da música brasileira.

Considerando que neste ano de 2019, o evento foi organizado, pensando nas festividades de celebração do 250º aniversário da cidade de Mogi Mirim, onde no mesmo palco tivemos várias atrações e vários artistas consagrados, além dos shows gratuitos nos dias 21 e 22 de outubro de 2019, com o trio musical Melim, a dupla sertaneja João Neto e Frederico e grupo de pagode Os Travessos.
.
	Diante do exposto, Proponho à Mesa na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário, seja consignada em Ata dos nossos trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA A EQUIPE DA RÁDIO BAND FM, NA PESSOA DE FÁBIO GOUVEIA, PELA REALIZAÇÃO DA FARRA FEST 2019.

Requeiro, igualmente, que do decidido por esta Casa de Leis, seja dada ciência ao Fábio Gouveia, encaminhando esta moção para Av. Luiz Gonzaga de Amoedo Campos, 28 - Jardim Aurea, Mogi Mirim - SP, CEP 13800-908.

  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 04 de novembro de 2019.

[bookmark: _GoBack]

	VEREADOR DR TIAGO CESAR COSTA

	VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON

2

image1.jpeg